令和２年９月吉日

会員企業各位

公益社団法人 国際観光施設協会

会 長  鈴木 裕

ホテレス実行委員会

委員長  浅野 一行
          （公印省略）

ホテレス 2021への出展参加申し込みのお願い

平素より会員企業各位には格別なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

当協会では、毎年 2月に開催される国際ホテル・レストラン・ショーへ主催者団体の一つ

として出展し、協会の活動を広く社会に知っていただく取り組みを行っています。

今年は、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）のパンデミックにより、あらゆる活動が

自粛に追い込まれ世の中の様相が一変しましたが、経済活動は徐々にニューノーマルのもと

で再開されようとしています。当協会の CSV活動（会員各社がお持ちの知見を協会の公益活

動に生かしていただくと同時に、各社の企業価値を高め利益に繋げる活動）においても、今

後然るべきニューノーマルについて、分科会・委員会の枠を超えて、全協会をあげての研究

を始めています。そこで、今年度のホテレス 2021 は、総合テーマを「ウィズコロナ時代の

ニューノーマル」とし、その研究成果を発表するとともに、会員各社がお持ちのニューノー

マルに関する技術・製品を PRしていただく場とすることにいたしました。

参加形式は、１.テーマ展示参加、２.QR コード付ポスター参加、３.CSV 社名参加の 3 種

類となります。当協会が目指す、全会員企業の参加による CSV 活動の主旨をご理解の上、3

つのいずれかにお申込みいただきますよう、宜しくお願い致します。

 日時・場所     2021年 2月 16 日(火) ～19 日(金) ・ 東京ビッグサイトにて

 総合テーマ     「ウィズコロナ時代のニューノーマル」

展示(研究)テーマ  （詳細は、別紙 参加申込書参照）

 ・「ワーケーション」

・「フェーズフリー」

・「町じゅう旅館・ホテル」

・「ウィズコロナ時代の設備」

・「ウィズコロナ時代の建築」

・「ウィズコロナ時代のインテリア」

   今回の展示はワーケーションのイメージで構成いたします。

参加形式 （詳細は、別紙 参加申込書参照）

 1．テーマ展示参加                 参加費 8万円（税込み）
     ・ブース展示＋ショートセミナー（ウェブ配信）＋ゲートに社名表示

 2．QRコード付ポスター参加        参加費 4 万円（税込み）
     ・QR コード付ポスター掲示＋ショートセミナー（ウェブ配信）＋ゲートに社名表示

       3．CSV 社名参加               参加費 2万円（税込み）
        ・ゲートに社名表示

※ショートセミナー(ウェブ配信)は、録画による後日の配信となります。

  別紙 参加申込書に記載の上、FAXにて、10 月 31日までにお申込み下さい。

別紙

公益社団法人国際観光施設協会 御中             令和２年  月  日

＜ＦＡＸ: ０３－３２６３－４８４５＞

            ホテレス 2021 協会ブース参加申込書

  ホテレス 2021・協会ブース出展に

1． テーマ展示参加

今年度は新たな試みで、映像(参加会社 PR映像含む)中心の展示計画となります。

・ワーケーション

  （ワーク＋バケーション、テレワーク拠点、宿泊施設の用途を超えた新たな可能性の研究）

・フェーズフリー

(感染症対策を含む宿泊施設のフェーズフリー(平常時と災害時の垣根を取払う)の研究)

・町じゅう旅館・ホテル

（町全体を IT・IoTデバイスでつなぐ、AI 仕掛けの分散型旅館・ホテルの研究）

・ウィズコロナ時代の設備

（エコ・小の考え方に基づく、ウィズコロナ時代に役立つ様々な建築設備の研究）

・ウィズコロナ時代の建築

（ウィズコロナ時代に役立つ建築計画、建築技術、建材、製品などの研究）

・ウィズコロナ時代のインテリア

（ウィズコロナ時代に役立つインテリア計画、内装材、製品などの研究）

2． QRコード付ポスター参加

A3 版の QRコード付ポスター（PRされたい製品のパンフレット）を掲示し、

QR コードで製品掲載サイトへ誘導します。

3． CSV 社名参加

例年通り、通路に面して市松模様にロゴマークを表示します。

を申し込みます

（上記 1～3のいずれかに○印をお付けください。

      テーマ展示参加の場合は、テーマにも〇印をお付けください。）

社名:           部署･役職:         担当者:

Email:

TEL：               FAX:

国際観光施設協会ブース（案）のイメージ(9 月 23 日現在)